
 
УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
20.05.2019                                                                           № 269 

 
 
 
 
 
 

Зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні 
юстиції у Запорізькій області 
27 травня 2019 р. за № 36/2080 

 
 
 
 
 
 
Про встановлення та виплату в 2019-2021 роках стипендій спортсменам і 
тренерам за результатами рейтингу виступів на змаганнях з 
олімпійських, неолімпійських видів спорту та видів спорту осіб з 
інвалідністю 

 

Керуючись статтею 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  Цільовою   програмою  розвитку фізичної культури і спорту в 

Запорізькій області на 2017-2021 роки, затвердженою рішенням Запорізької 

обласної ради від 26 січня 2017 року № 58, з метою заохочення спортсменів 

та їх тренерів за успішні виступи в змаганнях з олімпійських, 

неолімпійських видів спорту та видів спорту осіб з інвалідністю, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Встановити та виплатити в  2019-2021 роках  стипендії спортсменам і 

тренерам за результатами рейтингу виступів на змаганнях з олімпійських, 

неолімпійських видів спорту та видів спорту осіб з інвалідністю.  



 2
 

2. Затвердити Положення про порядок встановлення та виплати в 2019-

2021 роках стипендій  спортсменам і тренерам за результатами рейтингу 

виступів на змаганнях з олімпійських, неолімпійських видів спорту та видів 

спорту осіб з інвалідністю (додається). 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 17 травня 2017 року № 225  

«Про встановлення та виплату в 2017-2021 роках  стипендій спортсменам і  

тренерам за результатами рейтингу виступів на змаганнях з олімпійських, 

неолімпійських видів спорту та видів спорту інвалідів»,  яке зареєстровано в 

Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області 22 

травня 2017 року за № 21/1817. 

 

4. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня 

його офіційного оприлюднення. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови Запорізької обласної державної адміністрації        

відповідно до функціонального розподілу обов’язків. 

 

 
Голова                                          К. БРИЛЬ 
 
 
 


